ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ_ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ
ОКУД

о5.о1. ?рlб зч

О внесение изменения в приказ
Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 01.12.2017 ЛЬ 214

IIРИКАЗЫВАЮ:

1, ВнестИ в прикаЗ Комитета пО социальноЙ политике Санкт-Петербурга
от 01 ,12,2017 ]ф 214 <Об утверждении Плана ,,роведения проверок государстве}lньD(
учреждений, находящихся в ведении Комитета по социа_ltьной политике
Санкт-ПеТербурга, в рамкаХ ведомственного KoHTpoJUI на 2018 год> изменение, изложив
приложение к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.2, Ведущему специалисту - пресс-секретарю Комитета по социirльной политике
Санкт-ПеТербурга (далее Комитет) р*r.".rrь приказ на официальном сайтеАдминиоТрации Санкт-Петербурга в информационно-коммуникационной сети
<Интернеt) на странице Комитета.

з, Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета,

J\ъ

Председатель Комитета
по социальной политике Санкт-петербурга А.Н. РжаненковG.,],

хФ
:.* о
l+,r Фatý :]r у
! Ё Е эЕaч ь: о
FО Ё- J Ф5*=iE
дфяlб
Б {t< >:лUчч
оrF
Фх

!

l-.
+i b-[Ё-ýu L.)

- Ed>ХУсоФtr()U>>

F

Ь4
t+

с
Фо

Lцо

(.)

ý(
о.од
а.
(ý
z
Фн

Ф
Фн

Фtх
x:d

q)
Е{

_о

од
сЁ ,6)

i()

Ё9чф-д*ýFfс Ба5
Еёч>,
оЕа

лоd o-s
о-.. Ldч>,чуч99Fл

L

бооF-Yq-EýzыЕ Ё Е Е.caHo;F
о о\о id Е
Qio ф Е оtr tr о.о ч

=dаЦ!п_-

s;iOЕa]Фd >rF'Ф>О
ч>,оо
!у
оi

б
ф

оSьl=оЕБн{ФЕ:;а
чJUч
Ёts н 6х in 7а.
UЁнi,

aE{к:
9ы
а.

I

c,l

Е{
о

d)Ltrсa

mс.l

г*

c,l

ЕЕн

чо
цF

д(Ёо
tqOIr

а

Е( сa
!л

3ýо c.l

oJ

tэлцхоYц
Д(d

Ф}ьо
аФ

Ф*.
fч
ЁФбд
0,)
F.

о!уФз
ЁФ
>Ф
(.)
F.

}<о
а.trоg

Ф

ф

*(\Фл
9бl

д
сЁ
а.
Фоа

а
Ф
Ф

9-

о
зо
$q
>.i

", с)tsо.
(с^
фо
Ф

Ф)sоо:( ýzзо()EJ
Х o>s
о9:(Ё*8

ц
E{ФоoFiý1 ФуА

>,Y !Е
^

iiФ Ф g
=паl5оЁ ц Ё ýU7Ёзlччзлоri^хд!ц at ц,9 д

ФБуЕоJ
ч ! лt !

ФFЕ(ц
д*цчЭýоF.ФоaгОх.д Ф)ý лц,d х 9:9 F Е ai-
б9!б",цо Z

F3 9
о.l В

-
о-ý

9 .l F дх о-; Е свОhНоts
k o.1 Е Ё:Jý-лОНуЦalхчс0 - оЮ Ё- сЁ о
iо о il в
Ё tr ý 6._ >,
,чЬ* лФll- о_;1 )ý Ч У
ДgЭ9J9.Нgзлп!'i

ЕеькхЁ
\J a >\ý о-о

ФФсF.
9Аý\9
*д!*
FФбQФЁфс.)
ýrЁЕя s>*ю *.3

Чlý9<
ч8Уо(_) (.
хс) L
>\У V
Ю:оJ1лдллv;,i"O:l У о-
Ё р +ý Е
tr 3_Ё Ё хде95хý(зэЁs^Ealr?Oco
ý i Ё ЕЕ*

<ъ N со

Ф

сЁ

о

ьу
Еm
iiбl

=trФ:
с.) -
фо
цЕqaо
xlr

х Е_,

Fa

r!a
ФхrсýэЕ
Фaо. с€

Ьд

*i
*l

2
}а

а
#
о
lo
о
F.о

д
ad;ц
:ю9о-trс)
:- 0JБЁ
Frl
isd

*,E(J
9 а9
o:z*

trýatr

х

Ф \с)FаFo)(Jlrai)
Kl 1-1

i.д(Ji/

ёч
Ф
ф

Ф

Ф

Yd1i=
d.- - i-
лЕi:

ьZуЁцЁUQ>>

iл

уL

Ф
U

F

ч
F>

!lь4уtrдtrо(J>>

ц
L,

Фо

хL
Lдiс
ь4ц
(_)

lл

54L*
лЕ

!lХу
U>

сЁ

Ф
Ф
Frо

фtl
хЕ

Ф
Е{

-Ф
ь
д

Ф9лaЕбл;оЁL
ia)

:dzцФ=
qэRЁ
ýй0
сt >.F.цЕR;*бдЕ{чьоону(JЦ

(d
m

л=zЁо!zФ(.)s;=
9пd**0Jr:;a
бJ d ai хо.:Е Б Фх н 7о-
зЁýi

х
d

Ф
фно
mЕ(
х:Е

Ф
Y_Ф

д

с09

;о
FF

=о

gсЁ2
!Ф,лi

_-оЁ
ýJiO
d >, t--

_Ф>RйýбдЕ{ч>.ооцуоц
б
Ф

о
Ёоg0)(JS;=
=

Д с' ir*о-;
ýсЁа,iх+Е аqх(rуц
QEcdT9цфл

*9цЕ
Ф7<i

Ё 9',Ё'9g;Бэ
t.Оq>|
о=эоаа

лФ
о. -, rrd*<>r
Ё-з
Fib

L

ýооэ
цdjiбФGiНао.
Еqно;но ою ё:сQ.o Ф ý< оtr tr о.о tz

Ф
Ф
Fо

mс{
хt о

Ё{
х-Ф
д

ёа
69

од
iOýь
:iФ.i* Ed

a

c.l

цо
цL
ФLЕоо
бJОфбtr

о

кфо_!:о
3 .,iatо

I\о
о
a,l l-
dQооо
0J cl

m

(€

Qсо

=N9t)Бс
оо

Iь
сt.I

*>

(Ё:s

.у со9
Ц сФд Oa.l

I

и)

(\ц
Hlr

Боо
о-о
бJ бl

(€
m

(n-
оЁу*9ё
э6)
Аф
Y

dхý
Фlд

Ёо(ýд
Ф
t

о;
5 с.)

<Ф

УкБýод+б
io
Е6)

>Фо
F.

УвоýФд
-aJ

ЕФ
с)
Fi

оЁ
9аэо
аф
g

со
l*

лI c..l

чiоNS
с!

Ф
а.

оо|*
ýý
О61

оо

'.о
юNq\o
+О:9о\

бl

Ф)ý
i_д
OisZэ

vо^

U

xHr
Б J}ýн-,JtаХ v ё>,:lл*+лдг9 9 э
FFt;

1<чФЦ
Ё.laýdэчч^*; >\чФ
=

о lлсd

\J ц >to.

99]ýчЁ<=
*ДU*н s}tdý
Ev'9*^-хоýSsЕа- аЁ Е*

iчЁ, Ё.ý
!У Х.н !ДЁ'Е*о;ъФфaq \a bj t

яс ачQ
ЧЁчлс<Е
i,-O Y у Б о
:,Lцvr

т Sз g ý Еt]!Jý(воi;ЕaЁiне
ч.rLооýФ

ФзкR

t. ý о F.ооы(.)х .-|. Ф )ý
Ц'd ! 9 аН i ts cic.r\oýj-crolчmZ

53 оо Р - о-Е
9 l_,,a о FrLk*-цФчЁзtJЕqЕ:1ý-а
яiФ о ), Е
Ё9ýб._>,Ф!л-ц,i1>
гrYо_Jхл

т s я,Е р,ýЁ7ЭR9l9
\J L >rý Q.O

ч9:ýчt<=

н s}Ed з
gч'vД^_хоАХх!А
.Е Ёý 9rt- ^Е Е*фх,

Ё9ц

о slоý аУ Ь,ц =о;-'Фф
=Oюira{х9 оiЁ

lл*.,trЕ ё 9 ý -
!,Lц

-
о tч * -,r!лtоб:

.,, аё Б Е Ё
Ехiýff9dх!ч=ь>\.\ 9 F v F\rlrOOýФ

ФФЕ(F.оýý(ýддц*
Эоdо,
ФdФФ)yv-!k

аБЕЕ
,я р>** >,Ci

lл .Ё
=Jý9s

", szхоуФ
(JtХо Ё>,Е у
\оЁоh
:iO

=
у о-

Ь з |*: оtrнý;Е
н!9=:х
idiЦЕ+о\о

/i U F 9 Н еч.rLооVд,

Ф}OJ|(d
*лUл
ь 9цз
кя-tц.с) Ё-лк.Е тý -;

Uai=лчщ
о}a*
у ья
.ib9

а9 ч q а>.: 9 *EtrloЁоtsФ
вц g р g ц
gоdЕt,Е(
LлЕлбlu

,
=л

Ё f Е

Е Ц ý ý Fн
iлJн-ул

сd х !Ч: i\./
\JL()(Jýv

ý \о г- 0о о\

F
gН ь-].Ё.ý

йол
лй\
н!!
alH

,!]. zхуtrмФtrоL)U>>>

уti
-)

U

F

чtr*о
Lл(J

ы

F>
лL;
й ý=
l4.i l< \J()>>

уL
цiс
ч
Ф(J

Ё-а-a
л l-,цхуtr
о>>

к

с)

!-о

х:i оd
х_о
д

Ф9
лf,Jби
dО

:i(),ti Ed

YФа
!Ф;-

ФхaЕýйФ:Е ;I са(d >FдЕ8-
;Ad'л<q>,
99нуон

о
LчЁоуФ

хýЕ;
=*Ua)доts=
Ф (Ё 6) х*Е +в-
зЁý9,

=(ýа!ф= нЁ
ýЁ1 о
с >,Fф>9
й*(ýдццьоо
оЕ

(Ё
Ф

о
л=zч л U,\
Оý+Ё
ЁЁр9
ýdбixа-Е аq
хФуlл8ýяL

(ý

Ф
kо
mЕ(
хЕо

Е{

_Ф

ац
69лaЕбд
dО

ц!

i0)

*9чЕф++J

Y О'(d'б
йЧФо
НоF:>l
о_-эоЕа

л0)

(€чх
дчi

trb
а
ЕФ

ý()oF
цф д i бс)KiF;o.
цFойtr9 ою (d Еа.о сý 51 оtr tr о.о Е

Фд
F.а
Е(OtE
хЕ

Ф

,Ф
ь

ёцФ9лt
б!;оЁt-
:a)i*d

l

c!L
-l-ооо
о-Фо c.l
r
(gо

ооо

а c,lоф
оо
о

Qоо

Ёсl9оо
!_, о
оо

I

c-l L
tJL
о' оо

о.о
с)N

Ф

L:\r-t(фФЁщл
{Nлб
=ф\о

\о

NL-цёоо
о-Ф
oJ a,l

m

9к
с) ;+
5Ф
<фоY

з
ýвq.\ б
сlд

(dл
>Фо
F.

ъ
iJE

.) *.

ЁOJ

>Ф
a)
F.

ц

Oi:
Б=
iФ
аФ
Y

ъуцtэg0)д
ЕФ
(6дЕдq)
F

(d*

Ёý
Ф:+
5q)
аФ

оо{-
ь б.l
9ф
c..i q

зо
la
Ф
сd

но
t,

ао|-
ыкчо\
5О
9оо

бl

о.ю
н

0о
l-
оý
tn-

ч9lý9*as

н s}Еdз
Уч-vД^_хоlR*Ц:.Е Ёý:ý- аЕ ?elфх,цvЕ

ox<-rý цY Х,< *.i
дя'*iо:-]с)ф
*ё ъ&Е.ЧЁч_ц>iio !l 9 tr оЁф*хц:ЕЬ l-. |*Y :ЁF9x_*5o)
?,,б9ьдU

;hцý9Ё
dх!ч=;х.\ U F U ч
\Jr-OOýФ

ФFiЕt(
Е 9.:Е !аt-ýФt-Ооыох.д о)ý л
х Ф : йýХ !: F о-
Ю 9 - (J,olчфz

5Е dо Ё * о-ý
5 *х Е Е
LL*я!Фч Ё Е- Е,ai5ч-9х:с, Е уЯiо о i; ц
i 8 ý ёls }Ёь* лФ4
7 Ё5,Е Е.ЕgзлliЁ':лr
Jr.'лJна

"чоуоdj!/ L >lý Q.о

с})ý Ооýь1
FX9БнЕ
8J+Eцц9ov!z
ю

Ф

оL..)ý
-лбar; нюЁ ;лц-iiФ о.l Е аЁFý8х

-о,r*ч

нg+ýлхх: i,Q ы}
..: о т mKL
L., L >,о Y

Ф Ё-, Е( rЁ

!( Q!Е Еа
F.ýонОоiгох_д о)ý
*'d l 9 "ЮS1 -OorчФZ

53 а
q.l Э_о-ý
v .l r Д
Е о-й Е cd
ОнЦOJFi
Ь.ч В iUЕ,aй:fв " 9хЕ Е угнgв.=;
9 ). * .r >i е В,Е Ё,Еszзп!:Ц'i
лБr*БзЧ, L >\ý Q(J

()()E(F.
*дд*
FосdQо Ef Ф Ф

ýБi!
ллl'*.Е Ёa9 аа

lл --
:J*UзоЧлО;ФоЁ.Хсэ i

>,: !l
юЁо!
;id)

=
у о-

ь F. }*х Ф
-O19*i!лtJ=
F.!9::хý(зЁýý^E1, 1*cэ*

,i 9 F v
-

е\J ц о о v,4

()FE{l(ллЁ<

F.sоF.0)O:lO
}l ' ar)ý
Ц'Б i 9 "l -L ts dOOЮЧl-сэ_оrчФ2

в.9 ;
ФЕi*о-ý
5 *х в ýLl*JЁ
л ц) * lJ

=--
U Ц ч Ц>lй{Ф - О

\о Ё- (d о
iо о ), *
Ё F ý б,о Ь
u :. д л\ >

т цdJА а;Ёýярн,ЁЁ*R9Е9
ч!лýцо

бl сa ý

0)

Ф
(€

Ф

оюо
Lrо

о
q)
а.Ф*-t# чоý
м!

бtо-о
d9
t9б*о
JP

лб
!л

лz9с)(ý!Ht-.
о

лr
ФUý vo

kпдф
UЁ
о-э{Jу
цаЁ9
чJ

о>lсdхLyцOа]tstr
УfФ(ý_дБ{{Ёфsх

(€ýЬспп
л2-ц
€ 9 ;\ +
LцБOJ=ФБ.9Ё9ýаЕз:]trаqйý>я---ол=оэýк;;а
+Ё aI i
*qii)ýcB
=Ф_YофU-

9!iь
.if*il

=Ёg=аЛFЕ9sФ=;о
ДЁЁqб
Эяs=о
=VФбg!{9q)фlвtriар 9ц с0|t=о5бу:Еtraо.
ý(xOl

i-_l
lо-ФЕI

тa\dч/l-ч|ццч,tr:}ý
гtr,Zсп
л цL )a v
У,г-Ua
/\ ! * * f,\J:**+tё'***

L
l,

ФU

L
о

(-)

L
о
ч
Фо

F

,
о
Фо

:64ЦФ=
-,оЁýчо
6 >,РфSоя=3
q>,оо
!у
оl

m

L<
g л U ,iоý;=
йЁg9,iiJц
(ý (i d) х

*Е +&8Eýg,

!lda!ц;-
I.ноХЬýЁiФ:ЕllФ(c >ttф=9

йiсЁцЕ{tr>lоо
rу
о!

dй
о

_:z
д л U.l

(.)ýi=qrБ*
*оts;а
cýбJarxqE а9хсaуцзЕýg,

*UцЕФ+!l
F+;
Е 9'я'9gЁЕэ
Fоq>.
ойа

лФ
3ч !,
Б-3зь
о
Lо;l 6

!чФоF.Еtr*!Ехын Ё Е 8
фFой!iо о[о id Еqо (ý ч оtr tr а.о ýl

*9чЕ-**ý
ir ЁаёgЁЕз
ноч>.
оЕа

лФ
3я !,
Б-3
F. >l
о
li

:е со

ФооFЕц_:Еýzрд 4 t qy9ýi(ЁP.
6 Бй з Еqо ý ýa оtr tr а.о Е

Qоо

Ёс]
r.Ёо.
оо
о

св

оф
Ёс\
9 c,l
о
оо

-iкц
ýоо

Х ..l

д

I

гt

-a{L
Ё оOо
I Б-о
х Фс.l

юсЁ
=(,
Ф

ъ

нЕ
йE{
Ё0)

>Ф
Фз

5utr
одуц

он

*ь

!)кБФФц

ьЕ
Ф
F.

t)K
фlц:лtrl
-с)бл
Ф
F<

л
а.юко

д
а.ю
а)ч

о.ю
Y
Ф

л
а.ю
(ýg
9

ФFrц*
iq Q.Е.аF.ýозФоtгох.д Ф )ý
:JФхй^
х i х о'\оto!4-cJalчфZ

53 ;Ф э*о-ý
ýi о,; Е сý
Оl-iЦОts
Ь.н Е ЁТЕ.аЕ:lЁ -

н
:iФ 0J i, Н
Ё F ý б._ ье Б н л,6 Е
? g я,Е Е,ЕЁ>ч9ý9
..Yоiгос)\J L ьý ао

Фоtsоцо
дч!

(.) д !+ЕЕцed
юоgо*

о;ý
ý<:t-
Ь.ч U Е>,Y - сб

l*

9 Н К Ё'ч
Ь Н !Е фlsFчФýотL*в{ЕF.gЁхi9
Ё Q,р,я 5о Е ;,ё R

99:ý9t<

F ФЕr
9$vtEDx и
БН.sБб g,Ё 3

ФiJýо9 х+у ь*qE
о ;i!о йх9 о Еý
ЕЕ g 9 {*
Ё Е Н'Е н а., ао Ч Е ý
ЕхiýгýлБЁбдп\Jr-O(Jýý

с)FE(x
Е Q:Е ф
t-.ýOF.ОоуОх_д Ф)ý л
ц,d х рб9 F. У а'-169!б",чФZ

58 а., э лЁ
U .i F ц5 *х Е Е
L!*fFач Ё li-.r Е>lЕнФ'о

gн g э.-;
Ё 1Ё,-.q 6дgЁ9')9.Ё
E}geý9
.чоfоiD\J L >lý Q.о

ю г- 0о о\